
Datum:17.10.2022

Čas:16:46:11

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3412 2111 0332 15 225 000,00 309 945,00 534 945,00
zapojení neočekávaných vyšších příjmů z 

víceúčel. sportoviště

3639 2322 40 0,00 171 766,12 171 766,12
zapojení neočekávaných příjmů z náhrad od 

pojišťovny

225 000,00 481 711,12 706 711,12

225 000,00 481 711,12 706 711,12

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2219 5171 0067 40 6 927 400,00 401 925,58 7 329 325,58

přesun z náměstíčka Na Skále na opravu ulice 

Pod Branou (vícepráce)

rekonstrukce zdi Seykorova parku v ulici 

Riegrova, Kostelec nad Orlicí - vícepráce

5512 5171 0325 40 2 100 000,00 309 785,54 2 409 785,54
oprava zpevněné plochy u hasičské zbrojnice - 

vícepráce

9 027 400,00 711 711,12 9 739 111,12

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0084 40 6 575 000,00 -230 000,00 6 345 000,00
přesun z náměstíčka Na Skále na opravu ulice 

Pod Branou (vícepráce)

6 575 000,00 -230 000,00 6 345 000,00

15 602 400,00 481 711,12 16 084 111,12

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 21/2022Rozpočtové opatření číslo : 54
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 54/2022

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 17.10.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 54

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2022-10-17T17:12:11+0200




